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Deneyin Yaprldrlr Tarih
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Seal
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ADALYA MERMER SAN. TIC. A.S.
A.O.S.B. 1. Krsrm Mahallesi l. Cadde No:

19721

ADONIS BEIGE

09.12.2019

09.r2.20t9 - 20.12.2019

19 Ddgemea NTALYA

Deney laboratuvarr olarak fiatiyet giisteren Dofaltaq Analiz Laboratuvarr @AL), TURKAK'tan AB-0384-T dosya
numarasr ile TS EN 17021.2012 standardrna giire akredite edilmiqtir. Ttirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney

raporlannrn tanrnrrhfr konusunda Avrupa Akreditasyon Birlifi (EA) ile Qok Taraflt Anlagma ve Uluslararasr
Laboratuvar Akreditasyon Birli[i (ILAC) ile kargrhkh tanrma anlagmasr imzalamqtrr. [Natural Stone Analysis Laboratory
accredited by TURKAK un registration number AB-0384-T for TS EN 17025:2012 qs test laboratory. Turkish Acueditation
Agency (TURKAK)'is a signdtory to the European co-operationfor Acueditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the

International Laboratory Accreditqtion Cooperation QLAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test

reports.J

Deney ve/yeya iilgiim sonuglarr, genigletilmig iilgiim belirsizlikleri (olmasr halinde) ve deney metotlarr bu sertifikanrn
tamamlayrcr krsmr olan takip eden sayfalarda verilmigtir. [The test qnd/or measurement results, the uncertqinties (tf
applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.l

Laboratuvar Sorumlusu
Responsible Personfor

Kalite Sorumlusu

Responsible Person
DAL Ust Ydneticisi

Head ofthe Lqboratorv

O!i. Gor. Murat SERT li. sedat BUYUKSAGIS
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Numune Adr
:2112

: ADONISN

Test / Ano,liz Roporu

BEIGE

TEST/ANALIZ TEST/ANALIZ METODU' Test/Analysis Test/Analysis Ue?hod

*Gergek .Yofunluk, Giiriiniir Yofunluk, Toplam ve Agrk TSEN 1936:2010
Giizeneklilik Tayini
(Determination of Real Density, Apparent Density, Total and Open
Porosity)

*rBelirtilen testler akredite deEildir / Marked tests are not accredited.

Deney Baglama Tarihi
(Test Startins Date)

r0.12.2019
Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Date)

11.12.2019

Test No (Test Number) Test I Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6
Numune Boyutu (mm)
/,Snm.nlc Dimpnciont) 50x50x50 50x50x50 50x50x50 50x50x50 )UX)UX)U 50x50x50

Gergek YoIunluk (kg/m")
(Real Densin) 2706

Giirii niir Yolunluk (kg/m3)
(Aooarent Densitv) 2660 2658 2674 2661 2650 2665

Toplam Giizeneklilik (%)
(Total Porosin)

,05 t,76 1,18 1,67 2,09 | 5?

Agrk Giizeneklilik (%)
(Ooen Porosin)

{ Or? 0.12 0,08 0,12 0,23 n)4

a Gergek Yo[unluk
(kg/m")**

(Real Density)

Giiriiniir Yo[unluk
(kg/m3)

(Apparent Density)

Toplam Giizeneklilik
(" )**

(Total Porosity)

Agrk Giizeneklilik
(%)

(Open Porosity)

Ortalama De[erler
(Average Values) 2706 2660 1,7 012

Standart Sapma (+)
(Standard Deviation) 9 0,3 0,1

Bu raporda (*) geklinde igaretlenmig muayene sonuglan TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results acuedited by Turkish Accreditation Agency (TURMK).

Analiz Sorumlusu
Res p ons ib I e of Analys is

Laboratuvar Sartlarr / Laboratoryt Conditions
Srcakhkl Te mperature ("C) : 2 1, I
RutubetlMoisture (%) :35,0

Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir
The results belons to the tested samole onlv.

Akredite Doialtag Analiz Laboratwarr (DAL)
AlrlS Kamptisii, 03 200, Affonkarahisar-Tiirkiye
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Test / Anall,,sis Repart

:3/12
Name) :ADONIS BEIGE

TEST/ANALIZ METODU- 
Test/Analysis

*Basrng Dayanrmr Tayini
(D eter minat i on of C omp r e s s ive Str e ngth)

Te nalysis Method

TS EN 1926:2013

Deney Baglama Tarihi
(Test Starting Date)

11.12.2019
Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Date

12.12.2019

Test No (Test Number) Test l Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6 Test 7 Test 8 Test 9 Test l0
Numune Geniglifi (mm)
Samole Width)

50,69 50,99 50,86 50 57 s0,97 50,32 50,87 5 1,01 5t,07 50 7R

Numune Uzunlufu (mm)
(Samole Lensth) 50,05 49,96 50,1 3 50,49 49,84 50,07 49,83 49,90 50,1 2 49.96

Numune Yiiksekli[i (mm)
(Samole Heisht) 49,89 50,74 50,12 50,1 8 50,05 5t tl 50,04 49,69 50,03 50,13

Krrrlma Yiikii (kN)
(Breakins Load) 231,4 265,1 295,8 312,4 294,5 164,3 | 36.8 243,4 316,2 216,9

Basrng Dayanrmr (MPa)
(C ompres sive Strensth)

91 104 116 r22 ll6 65 54 96 124 6)

Ortalama Basrng Dayatrmr (MPa)
(Av e r as e C ompr, e s s ive Str e nst h)

97

Sta ndartSapm a"(MPa) (+)
(Standard Deviation)

1/1

Bu raporda (*) gekltnde igaretlenmig muay€ne sonuglarr TURKAK tarafrndan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK).

Analiz Sorumlusu
Rls

Tekniker Mustafa QETIN

Sonuglar, sadece deneyi yapian numuneye aittir.
RutlbetlMoisture (oh\:34 The resulls belons to the tested samnle onlv.

4 +90 272 228 | I 39 (1786) 6 +ro 27z2z} t2t7
+90272228 t277 E dol@oku,eou.rr

Akredite Dofaltas Analiz Laboratuvarr (DAL)
ANS Kamptisri, 03200, Afyonkarahisar-Trirkiye
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:4/12
:ADONIS BEIGE

. TESTiAN TEST/ANALIZ METODUt
Test/Analysis MethodTest/Analysis

*Sabit Moment Altlnda Efilme Dayanrmrnrn Tayini
(Determination of Flexural Strength Under Constant Moment)

TS EN 13161:2014

Bu raporda (*) geklinde igaretlenmig muayene sonuglarr TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results acuedited by Turkish Acueditation Agency (TURKAK).

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis

Laboratuvar Sartlan / Laboratory Conditions
SrcakhW T e mp e r atur e (o C) : 20,2 Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir.
RuiotbetlMoisture :34.0 The results belons to the tested

Deney Baglama Tarihi
(Test Startins Date)

18.D.mt9 Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Date) 19.12.2019

Test No (Test Number) Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Iest 6 Test 7 Test 8 Test 9 Test 10
Numune Geniglifii (mm)
Samole llidth) 51,48 5 1,50 50,80 50,78 51,1 I 5r,29 5 1,33 5r,32 50,49 50,44

Numune Kahnh$ (mm)
(Samole Thiclopss) 49,86 49,90 49,71 50,1 5 49,91 5i L) 49,94 5n t5 50,06 50,1 r

Numune Boyu (mm)
(Samnle Lensth) 30r 301 301 301 301 301 301 301 30r 301

Mesnetler Arasrndaki Mesafe (mm)
(Dis tance B e tw e e n Lateral Suop ort s )

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

Diklikten Sapma (o)
(Dev iati on fro m P e roe ndicular in) 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,01 0,00

Krrrlma Yiikii (kN) {
(Breakinc, Load) 4,92 4,66 5,61 4,80 4,40 3,86 5,l5 3,88

Elilme Dayanrmr (MPa)
(Flexural Strensth)

r1,6 10,9 13,5 1 1,3 10,4 8,9 t2,r 9.0 13,1

Ortalama Elilme Dayanrmr (MPa)
(Averase Flexural Sirenst h)

ll,4
Standart Sapma (MPa) (+)
(Standard Deviation) 1,6

Tekniker Ali CAKI

g dol@oku,edu.tr

Akredite Dogalta5 Analiz Laboratwarr (DAL)
ANS Kampiisii, 03200, Alonkarahisar-Tijrkiye

Bu m;rcr, lubornhrrnrrn yazrlr izni olltakstzln ktsmen veya tanrnnten kopyolaurp qolalttlamlz,
Iillzssrz vc rDtlhti$iiz rtrporlnr gcQcrsizdir. Aksi istbnoNdikqe iallit numunelcr O ay saklarr. I Thrs rsporr ihdll nrtr kLrclnrdurcLj othur thun tD full r\lLct sith [rnlil\\roh nl rhc irhoraroru T.,st refxrns.itlrr^tt

I srtnctulr ind scil arc not r'rlrd In ctre ot'not drmardrnq rhu oFpoltrc. lrrrnNstilS samllcs rrE k(pr lor t ilrtnth!.
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Numune Adr ADONIS BEIGE

TEST/ANALIZ
' T"rt/Analysis

*Yo$un Ytik Altrnda Biikiilme Dayanrmr Tayini
(Determination of Flexural Snength Under Concentrated Load)

TEST/ANALIZ METODU
Test/Analysls Method

TS EN 12372:2013

Deney Baglama Tarihi
(Test Startins Date) 17.12.2019

Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Date)

t8.12.2019

Test No (Test Number) Test I Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6 Test 7 Test 8 Test 9 Test l0
Numune Geniglifi (mm)
Eamole llidth) 51,22 51,22 5t,41 s0,27 50,80 50,96 50,56 \il t\ 49,84 5l,t8
Numune Kahnh$ (mm)
(Samnle Thiclonss) 50,20 20,02 49,80 50,09 50,00 50,13 49,73 49,67 49,54 49,9'l

Numune Boyu (mm)
(Samnle Lensth) 301 301 30r 301 30r 301 301 301 301 30r

Mesnetler Arasrndaki Mesafe (mm)
(Dis tance B etw e e n Lateral SuD ports )

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

Diklikten Sapma (o)
(Deyiati on fr o m P erpendiculariB

.0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00

Krnlma Yiikii (kN)
(Breakins l.oad) t 3,31 4,83 4,67 4,31 2,45 3,41 4,06 2,68 175

Yolun Yiik Altlnda Biikiilme Dayanrml
(MPa)
(Flexural Strength Under .Poncenrated
Load)

r1,6 17,0 16,5 15,4 8,7 12,0 r4,7 9,8 16,0 l3,3

Ortalama Yolun Yiik Altrnda Biikiilme
Dayanrmr (MPa) t
(Average Flexural Strength Under
Concenrated Load)

13,5

Standart Sapma (MPa) (+)
(Slandard Deviation) 2,9

Bu raporda (*) geklinde igaretlenmig muayene sonuglan TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results accredited by Turkish Acueditation Agency (TURKAK),

Analiz Sorumlusu
Resp ons i b I e of Analy s is

Tekniker Ali QAKI

Laboratuvar Sartlan / Laboratory Conditions
SrcakhWTemperature (oC) :20,0 Sonuglar, sadece deneyi yaptlan numuneye aittir.

The results belong to the tested sample only.

B +eo 272 r2B r3 3e (1786) il *ro z722zl tz77
+90 272228 t277 i g dot@oku,edu,tr

) Affon Kocatepe Universitesi g www,dol,o tr- 
Mijhendislik Fakijltesi Maden Miihendisligi Bciliimil
Akredite DoEaltat Analiz Laboratwarr (DAL)
AN S Kampiisii, 03 200, Affonkarahisar-Ti.irkiye

B( Bpor, laborntul.snn yaztlt iztri olmaksarn krsmen veyo tanlnnten kopyalanrp gogfllIlamilz.
Inrz0srz vc trriilrtirsiiz rflporlflr gcqetxizdir. Aksi isttnutcdikge gahit nurnunelcr 6 a1, saklnrt[:
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:ADONIS BEIGE

4 +90 272 228 t3 39 (1786)
+90 272 228 t2 77

TEST/ANALIZ
' Tust/Analysis

*Atmosfer Basrncrnda Su Emme Tayini
(Determination of lVater Absorption at Atmospheric Pressure)

TEST/ANALIZ MNTONU
Test/Analysis'Method

TS EN 13755:2014

Deney Baglama Tarihi
(Test Startins Date) 10.12.20r9

Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Date)

t3.12.2019

Test No (Test Number) Test I Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6
Numune Boyutu (mm)
(Sample Dimensions) 50x50x50 50x50x50 50x50x50 50x50x50 50x50x50 50x50x50

Atmosfer Basrncrnda Su Emme (%o)
(Water Absorption at Atmospheric Pressure)

0,09 0,09 0,09 0,06 0,06 0,06

Ortalama Atmosfer Basrncrnda Su Emme (7o)
(Average Water Absorption at Atmospheric Pressure) 0,07

Standart Sapma (%) (+)
(Standard Deviation) 0,02

Bu raporda (*) geklinde igaretlenmig muayene sonuglarr TURKAK tarafrndan akreditedir.
ln this report (*) marked tes.t/analysis results accredited by TtLrkish Accreditation Agency OURKAK).

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysk

Tekniker Mustafa QETiN

Laboratuvar Sartlart / Laboratory Conditions
Srcaklkl Te mpe ra t u re (oC) : 22.2
RtLubetlMoisture (%):38,0

Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir.
The restLlts belons to the tested sample onlv.

Afron Kocatepe Universitesi
Milhendislik Fakijltesi Maden Mtihendisligi Boli.imii
Akredite Dogaltas Analiz Laboraruvarr (DAL)
ANS Kamptisri, 03200, Afyonkarahisar-Ttirkiye

[3rr npor, laborotut.ann yazrlt izni olulksrzrn ktsDrL-a veyit tnn)nn)cn kopynllrrrp grrlrltllrnrlz. I

INz0srz vc rriihlirsiiz rnlDrlar gcq'crsizdir Aksi istenurccLikqc aalrit r*nnrrcrci tr ,iv srkrnrrrr. I

E ,edu,tr
I www oKu,edu.lr

oElg

'l-lrr" rrf,,,rr -ir,1li n,,i l-.ri.rr,.l!rJri Iritr. tir.,n Br ir!li f\ijrrt *ttlr l:nrrr,r.,rr
.rttr.ri|!. Ii'j\rj1 Lr.IL'r\.1iLt In!)\--\ltr"tLlrlt,il{iril:tLlro,LJrJr\rcilr \Ir.
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:7/12
: ADONIS BEIGE

TEST/ANALIZ METODU
Test/Analysis

*Agrnma Direnci Tayini
(D et erminat ion of A br as i on Res is t an c e)

Test/Analysis od

TS EN 14157:2017

Deney Baglama Tarihi
(Test Startins Date) 19.12.2019

Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Dale)

20.t2.2019

Test No (Test Number) Test I Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6
Numune Boyutu (mm)
(Sample Dimensions) I 00x70x20 I 00x70x20 1 00x70x20 100x70x20 100x70x20 I 00x70x20

Olgiilen Aqrnma Uzunlufu (mm)
(Measured Abras ion Le nsth)

17,40 t7,03 t7,90 17,34 I 8,16 16,88

Hesaplanan Agrnma Deleri (mm)
(Calculate d A bras i on Value )

l7,36 t6,99 17,86 r7,30 18,12 16,84

Ortalama Aqrnma Deleri (mm)
(Avarage Ab rasion Value) 17,41

Standart Sapma (mm) (+)
(Standard Deviation) 0,49

Bu raporda (*) nde iq.aretlenmig muayene sonuglan TURKAK tarafrndan akreditedir.
In this report (*) ked te'st/analy is results acuedited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Respons ib le of Analys is

Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir
The results belons to the tesrea

4 +90 222 228 | 3 3e (1786) B +so 272228 t2tl
+90272228 1277 - A dql@oku,eou,il

Akredite Dogalta5 Analiz Laboratuvarr (DAL)
ANS Kampiisri, 03200, Afyonkarahisar-Ttirkiye

Bu 6l)or. lflbornnt\.flrrn yazrlr izni olntlksrzur krsnren vcya tarlnrncn kopyallrrrp qopillttlnnlilz. i
lrDzcsrz vc trrii!riirsiiz r{porlar ecqcrsizdin Aksi istchItcdikQc l0hit Iutr]unclcr f) ay silklnr)lr. i
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Sayfa (Page)

Numune Adr e Nqme

TEST/ANALIZ TEST/ANALIz ivTnlonu' T"rt/Analysis Test/Analysis thod

*Dofaf Tag Mamutlerinin Geometrik Ozelliklerinin Tayini TS EN 13373:2004
(Determination of Geometric Charecteristics on Units) (Madde 4.2)

Deney Baqlama Tarihi
(Test Startins Date) 12.t2.2019

Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Date)

13.12.2019

Test No (Test Number) Test I Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6

Plaka Geniglifi (mm)
ebtu width)

1.Olgiim ( I. Me asurement) 98.70 I 98.80 98.89 98.60 198.44 99.43
2 OlgUm (2. Measurement) 99.50 198.95 99,00 99.08 t99.94 99.48
3.OlgUm (3. Measurement) 99,05 I 99.00 99.46 99.1 8 sR 5q 99,3r
Ortalama (Average) 98,95 r98,92 qq l, 98,95 r98,66 99,4r
Genel Ortalama
(General Averqoe\ 199,00

Standart Sapma (+)
/l|.-,1^.'l t)orintin

nrq

Plaka UzunluEu (mm)
(Plate Lepgth)

l.Of 90m ( L Measurement) 200.29 200.55 200.31 200.47 200,29 200.43
2.OlgUm (2 Measurement) 200.57 200.41 200.41 200.52 200.39 200.58
3;OlgUm (3.Measurement) 200.45 200.28 200,35 200.60 200.20 200.38
Ortalaxna (Averase) 200.44 200.41 200.36 200.53 200,29 200.46
Genel Ortalama
((7cnctq1 Arraroce\ 200,42

Standart Sapma (+)
/\tnnrlnvrl Dorinlinn\ 0,08

Plaka Kahnhfr (mm)
(Plate Thickness)

1 Olgiim (l.Measurement) 9.93 8.4'7 9.50 9.87 v.)) o 2
2.Olgilm (2 Measuremenl) 9.78 8.58 9.43 9.79 9.44 9
3.Olgilm (3 Measurement) 9.73 8.33 9.34 9.82 9.42 9 4
4.OlgUm (4. Me asure men t) 9.65 8.31 9.58 9.85 9.36 q 7
5.Olqilm (5. Measuremenl) 9,63 8.29 9.68 9.87 9,76 9.28
6.Ol9tim (6. Measuremen t) 9.62 8.45 9.67 9.85 9.59 9.10
T.Ol giim (7. Measurement) 9.64 8.33 9.8s 9.9r 9.62 9.1 I
8.Olqiim (8. Measurement) 9,61 8.37 9.73 9.93 9,46 9,08
Ortalama (Averase) 9.70 8.39 9.60 9.86 9,14
Genel Ortalama
((l.cnctql A rreroce\ 19,37

Standart Sapma (+)
/.\tnn rln vd Dori nli nn I

n51

Not: Plaka verme durumu ve kenar kcige kesilme delerleri yukarrda verilmig olup plaka olarak kesilmig numunelerin kenar ne krigelerinde
herhangi bir krnk gatlak bulunmadlgr tespit edilmigtir.

Bu raporda (*) geklinde igaretlenmig muayene sonuglan TURKAK tarafrndan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results acuedited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Respons ible of Analys is

Tekniker Ali QAKIR

Laboratuvar Sartlart / Laboratorv Conditions
S rcakhk/ Te mp e r atur e ( C) : 22,1

0
Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir.
The results belong to the tested sample only.

Akredite Doialag Analiz Laboratuvarr (DAL)
ANS Kam ptisi.i, 03 200, Afyon karahisar-Titrkiye
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:9/12
Name) :ADONIS BEIGE

TEST/ANALIZ
' Test/Analysis

*XRF Yiintemiyle Kimyasal Analiz
(Chemical Analysis by XRF)

TEST/ANALIZ METODU
Test/Analysis Method'

TS EN 15309:2008

Igerik Birim Defer
(Content) (Unit) (Value)
SiOz

AlzO:

FezO:

CaO

Mgo

"PzOs
'NazO

KzO

SO:

SrO

A.Z. (LOD

% 0,2965

% 0,0431

% 0,0442

% 55,3334

% 0,9253

% 0,0129

% 0,01 13

% 0,0056

% 0,0125

% 0,0257

% 43.2895

A.Z : Ateg Zayiat; LOI: Loss o/ Ignition

Deney Baglama Tarihi
(Test Startins Date)

13.12.2019
Deney Bitig Tarihi
(Test Finishins Date)

22.12.2019

Bu raporda (*) geklinde igaretlenmig muayene sonuglarr TURKAKtarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK).

Analiz Sorumlusu

Laboratuvar Sartlan / Laboratory Conditions
SrcakhWTemper ature (' C) : 22}
RutubetlMoisture (%) :36,0

Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir.
The results belong to the tested sample only.

Afyon Kocatepe Universitesi
Miihendislik Fakiiltesi Maden Miihendislili Bcili.imi.i

Akredite Dogaltag Analiz Laboratwarr (DAL)
ANS Kampilsti, 03200, Afyonkarahisar-Ttirkiye

Bu n1lor. labomnr!utt yuzrlr izrri oltDakslzln ktsmelr vey{ tanl0lIcI kopyaliiDtp gogalttlaDnz
Irllznsrz ve Drilhtirriiz raporlrr gesersizdir. Aksi istcnnredikqc taltit nltmilflelcf 6 ey sxklrIil.

Tltrs rtnon ri::ll not h:rclrorlrrccJ rrhcr thln In iull r\fl(!r $rth 1^-rnrrssi.rn r,l rhr tah,'rrrr,r_r Tri( rcftrnlrrllrr,ulj'!ttrtulrrnJlcil srcoDl !:llld lDrJ-\(\! rrr-ldcrDrildrnrlllc(,nl)o\rtr \ifln6\tJli:simllc!:trc*rll lirhrilrlothtr
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TEST/ANALIZ
' Test/Anqlysis

Do[al Taglar - isimlendirme Kriterleri
(Natural Stone - Denomination Criteria)

TEST/ANALIZ METODU
Test/Analysis Mbthod

TS EN 12440:2017

Ornek
(Samole)

Ruhsat Numarasr
(License Number)

Lokasyon
0,ocation)

Kiiken
ft)ri.oin)

Isim lendirme
(Namins)

Kayag
Rock 85s98

Ttirkiy ei Burdu r lMerkez
Turkey/Burdur/Center

Sedimanter
Sedimentarv

Burdur Kireqtagr
Burdur Limestone

Kavac Adr (Name of Rock) Kireqtagr - Limestone

Giiriinen Renk (Color) Sarrmsr Cri (5Y8/l | (Yellowish Gravt
Doku (Texture) Kristalin (Crystal line )
Tane Biiviikf iiPi (Particle Size) Ince (Fine),Orta (Medium)
Yiizevsel Catlak (Surface Fissure) Yar (Yes)

Gdzenek (Pore) Yok (No)

Fosll /Fossr/) Yok (No)

Bu raporda (*) nde igaretlenmig muayene sonuglarr TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) ked tesit/ana, is results accredited by Turkish Acueditation Agency (TL/RKAK).

Analiz Sorumlusu

urat SERT

Labor atuv ar Sartlarr / Lab orator.v C onditions
StcaklrklTemperat ure (oC) : -

Rutubel/Moisture (Vo\:-
Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir.
The results belong to the tested sample only.

Afron Kocatepe Universitesi g www,dol.oku,edu.tr
Mijhendislik Fakiiltesi Maden Mijhendislifii Boli.jmij

Akredire Doiaita; Analiz Laboratuvarr (DAL)
ANS Kampiisii, 03200, Afyonkarahisar-Ttirkiye
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Sayfa (Page)

Numune Adr Nane)

fi +ro 272zzl tztT
E dql@oku.edu,tr

TEST/ANALIZ- 
Test/Analysis

*Petrografik Tanrmlama
(P etr o gr ap hic Ex aminat io n)

Ince kesit hanrlamatarrhi (Date of preparation of the t-hin section)
inceleme tarihi (Date of the examination)
incekesit numarasl ve 0lgiileri (Number qnd dimensions of the thin section)

Makroskobik Tantmlama (Macroscopic Examination)

TEST/ANALIZ METODU
Test/Analysis thod

TS EN 12407:2013

23.12.2019
25.12.2019
197211 28x48x1.8 mm

tGeological Rock - Color Chart (2009)
a'"

Mikroskobik T antmlama ( Mi cr_osc opi c Exam i nat ionl

Kdken (Orisin) Sedimanter (Sedimentary)

Renkt (Color) Sarrmsr Cri (5Y8/ll (Yellowish Grav)
Doku (Texture) Kristalin (Crvstalline)

Tane Biiviikf iiilii Garticle Size) Ince (Fine),Orta (Medium)

C.atlak (Fissure) Yar (Yes)

Gdzenek (Pore) Yok No)
Makro Fosif (Macro Fossil) { Yok No)

Mineralfer (Minerals) Mineral Da[rhmr (%)
(Mineral Distribution)

Tane Geniglifi (pm) (Particle Width)

Minimum
(Minimum)

Maksimum
(Maximunt)

Ortalama
(Average)

Kalsit (Calcite)
99,0

1,9 3,9 2.58
Ikincil Kalsit (Secondary Calcite) t)6 3 83.9 1t3.2

Opak Mineraller (Opaque Minerals) < 1,0

Ktrtk ve Catf ak Sistemleri (Fracture and Crack Svstems)

Qatlak Geniqlifi (pm) (Crack l|tidrh) 1.9 1 1,3 5,84

Bu raporda (*) geklinde iqaretlenmig muayene sonuglarr TURKAK tarafrndan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Res p ons ib I e of Analy s is

A\r
Dr. Ogr. Uyesi Metin BAGCI

Labar atuv ar Sartlar / Lab or at orv C ondi tions
Srcakll^lTe mperature \oC) : -
RutubellMoisture (o/o\ ; -

Sonuglar, sadece deneyi yaprlan numuneye aittir
The resuhs belong to the tested sample only.

Afyon Kocatepe Universitesi g www,dol,qku,edu.tr
MLihendislik Fakijltesi Maden Mrihendisligi Boltimii
Akredite Dotaltaq Analiz Laboraruvarr (DAL)
ANS Kamptisti, 03200, Afyonkarahisar-TLirkiye
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Test / Anoliz Roporu

: l2ll2
: ADONIS BEIGE

TEST/ANALIZ' Trst/Analysis

*Petrografik Tanrmlama
(P e tr ographic Examinati on)

Doku (Texture)

Fosif iqerili (Contains of Fossil)

Kayag Adr (Name of Rock)

TEST/ANALiZ UNTONU
Test/Analysis od

TS EN 12407:2013

Mikrilik-(Miuitic)

Kiregtagr - Limestone

$ekif l. Kayag igerisindeki birincil (Kal-l) ve ikincil (Kal-2) kalsit mineralleri ( (Qift nikol (sol - sag)).

Figurel.Primary(Kal-l)qndsecondary(Kal-2)calcite mineralswereobservedinrock(Crossedpolarizes(teft-right)).

Bu raporda (*) geklinde igaretlenmig muayene sonuqlarl TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test/analysis results accredited by Turkish Acueditation Agency (TURKAK).

Analiz Sorumlusu
Resp ons i b I e of Analy s is

AGCI

Labar atuv ar Sartlar / Lab orat orv C onditions
SrcakltU Tempe rature (o C)'. -
Rulube|Moisture (o/o\ : -

Sonuglar, sadece deneyi yaptlan numuneye aittir
The results belon4 to the tested sample only.

| +ro zzz 228 t3 i9 (1286) B +ro z72zzl tz77
+90272228 t277 .r E dol@oku,edu,tr

Akredite Dogalta5 Analiz Laboratuv-an (DAL)
AN S Kam piisii, 03200, Afyonkarah isar-Tijrkiye


